

دُز اول واکسن کرونا به ۹۰ درصد جمعیت آذربایجان شرقی تزریق شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تاکنون بیش از ۹۰ درصد جمعیت بالای ۱۲سال آذربایجان شرقی بر ضد کرونا واکسینه شده و دوز اول واکسن را دریافت کرده‌اند.

غلامعلی درستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۷۷ درصد جمعیت بالای ۱۲ سال آذربایجان شرقی نیز هر ۲ دوز واکسن کرونا را تزریق کرده اند که باید این مقدار به ۸۵درصد برسد تا مصونیت جمعی در استان ایجاد شود.

وی افزود: متوسط واکسیناسیون دانش آموزان در آذربایجان شرقی نیز به بیش از ۹۰ درصد رسیده است و در مجموع ابتلا به کرونا در استان روند نزولی خود را ادامه می دهد.

درستی با بیان اینکه در آذربایجان شرقی شهر قرمز و نارنجی کرونایی وجود ندارد، گفت: اکنون هفت شهرستان استان در وضع زرد و بقیه از جمله

»

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

تبریز در وضعیت آبی کرونایی هستند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین گفت: اکنون حدود ۴۷۰ بیمار کرونایی در بیمارستان های آذربایجان شرقی بستری هستند و روزانه نتیجه حدود ۱۱۰ آزمایش کرونا در استان مثبت اعلام می شود.

وی خاطر نشان کرد: متوسط فوت بر اثر ابتلا به کرونا در آذربایجان شرقی به پنج تا ۶ مورد در روز رسیده و موارد جدید این بیماری در استان به زیر ۲۰۰ نفر کاهش یافته است.

درستی با بیان اینکه تاکنون در ایران و آذربایجان شرقی، موردی از سویه جدید کرونا با نام «میکرون» مشاهده نشده است، ادامه داد: اکنون به طور متوسط روزانه حدود ۱۱۰ نفر بر اثر ابتلا به کرونا در بیمارستان های آذربایجان شرقی بستری می شوند.

»

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم:

زراعت دیم اصلا دیمی نیست



در مناطق خشک و نیمه‌خشک اتفاق می‌افتد که بیش از ۹۵ درصد از سطح کشور ما نیز در این شرایط قرار دارد. «علی‌زاده» ادامه داد: این موضوع با تغییر دما و اقلیم در عصر حاضر پیچیده‌تر شده و از این‌رو، بیشترین دقت و مدیریت باید در زراعت دیم اعمال شود زیرا نقش مدیریت با افزایش تنوع و تغییر در محیط، مهم‌تر می‌شود. وی اظهار داشت: واقعیت این است که دانش انباشته قابل توجهی برای زراعت برخی محصولات در شرایط دیم در کشور و دنیا وجود دارد ولی انتقال و مدیریت دانش موجود در این زمینه از خود دانش مهمتر است و تولید در این شرایط بدون جریان اصول دیم‌کاری در سطح بهره‌برداران قابل تصور و توصیه نیست.

تراب محمدی سرپرست معاونت سیاسی استانداری آذربایجان شرقی شد



استاندار آذربایجان شرقی در حکمی، تراب محمدی را به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری منصوب کرد.

به گزارش شنبه ایرنا، در حکم عایدین خرم خطاب به محمدی آمده است: نظر به تعهد، تخصص و تجارب جناب‌عالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری آذربایجان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز: ۹۰ درصد جمعیت آذربایجان شرقی تزریق شد



وی اضافه کرد: به خصوص در محیط خشک و نیمه‌خشک، کوچکتربین جزئیات در زراعت دیم اهمیت صدچندان پیدا می‌کند و اثر متقابل بین اجزا از نقش تکنک اجزا بیشتر می‌شود.

رئیس موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور بیان کرد: اینکه جزئیات فنی کدام بوده و رعایت کدامین اصول ضمن تولید در شرایط دیم است، توسط کارشناسان این موسسه برای هر محصول به صورت جداگانه و اختصاصی تحقیق و تبیین می‌شود و دستورالعمل‌های روزآمد مربوطه نیز در سایت این موسسه در دسترس است. «علی‌زاده» تاکید کرد: اگر با نگرش سطحی و عامیانه در این امر مهم سهل‌انگاری شود، نتیجه همان خواهد بود که متأسفانه همه ساله در خشکسالی و حتی ترسالی در بعضی مناطق شاهد هستیم.

به گفته وی برای رسیدن به مقصد دلخواه و تولید در شرایط دیم کشور، نقشه راه مشخصی قابل طرح است که با مدیریت همه‌جانبه دانش موجود برای زمان و مکان دلخواه معنا پیدا می‌کند و شروع این ماجرا با قبول این واقعیت آغاز می‌شود که زراعت دیم تابع اصول خاصی است و دقت بالایی طلب می‌کند. به گزارش ایرنا امروزه پژوهش‌های کشاورزی در چهاردیواری موسسه‌های تحقیقاتی و دانشگاه‌ها حبس نیست و پژوهشگران این بخش به ویژه در موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور، بستر رونق تولید را با مدل تحقیق برای توسعه شخم می‌زنند تا بذر منابع‌دایی بکارند و محصولی سودآور از دیم‌زارها برداشت کنند.

فرمانده انتظامی:

۳۰ تن نهاده دامی قاچاق در شهرستان میانه کشف شد



فرمانده انتظامی «میانه» از کشف ۳۰ تن نهاده دامی و خوراک دام و طیور قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی در خبری افزود: با اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در جریان کنترل راه های شهرستان، ماموران ایستگاه بازرسی شهید فرجی به ۲ دستگاه کامیون، مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.

وی گفت: در بازرسی از ایین خودروها ۳۰ تن

نهاده دامی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان میانه ارزش تقریبی نهاده‌های کشف شده را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام و اضافه کرد: در این عملیات ۲ متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع ذیصلاح معرفی شد.

»

معاون دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

انضباط مالی در حوزه بهداشت و درمان ضروری است



جنتی یادآور شد: در حوزه درمان اگر بهداشت عمومی آحاد مردم در نظر گرفته نشود، با توسعه و افزایش تخت های بیمارستانی و مراکز درمانی و آموزشی نمی توانیم انواع بیماری ها به ویژه کرونا را کنترل کنیم.

وی ادامه داد: تقلیل و انضباط هزینه های عمرانی و مدیریت

»

عضو انجمن تولید کنندگان فولاد:

مشکلات جاده‌ای و ریلی از جمله چالش‌های مهم تولید فولاد در کشور

در کشور تولید شد و امسال نیز اگر با محدودیت‌های برق مواجه نمی‌شدند، قطعاً حدود ۳۴ میلیون تن فولاد تولید می‌شد. عضو انجمن تولید کنندگان فولاد خاطر نشان کرد: وقتی هدف صنایع فولادی رسیدن به تولید سالیانه ۵۵ میلیون تن فولاد است، نیاز به زیرساخت‌های زیادی است که از جمله مهم‌ترین آن‌ها تأمین انرژی است. وی اذعان داشت: در حال حاضر تولید فولاد در کشور به جایگاه بالایی دست پیدا کرده اما همچنان زیرساخت‌های لازم فراهم نشده و محدودیت‌ها همچنان برای تولید فولاد پابرجاست. کشانی با بیان این‌ که آب یکی از اصلی‌ترین زیرساخت‌های مورد نیاز برای تولید فولاد است، تصریح کرد: پراکندگی کارخانجات تولید فولاد در کشور این مشکل را دوچندان کرده است. وی چالش دیگر تولیدکنندگان فولاد را محدودیت‌های برق و گاز در فصل‌های تابستان و

خبر

تجلیل و قدردانی از مدیران چاپخانه های استان کردستان



سنندج – عصر آزادی : به نمایندگی از ۷۲ واحد چاپی استان کردستان از تعدادی از مدیران چاپخانه های شهر سنندج با اهدای لوح تقدیر تجلیل و از تلاش های آنها در این عرصه قدردانی شد

در این تجلیل از فعالان صنعت چاپ که به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی

به نمایندگی تعدادی از مدیران چاپخانه های مستقر در شهر سنندج حاضر بودند، با حضور معاونین مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی محمود رستم پور معاون توسعه مدیریت و منابع و فلاحی سرپرست معاونت امور فرهنگی تجلیل و قدردانی شد.

فلاحی گفت: به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی و حفاظت از جان مدیران و کارکنان چاپخانه های سطح استان ناچار شدیم از تعدادی از آنها در این محفل تجلیل

نماییم، بدون شک با فروکش کردن شیوع کرونا مراسمی بزرگ و با حضور همه اصحاب صنعت چاپ استان برگزار خواهیم کرد.

وی افزود: صنعت چاپ یکی از فعالیت های ماندگار در حوزه فرهنگی است، چاپ کتاب به عنوان مرجع دانایی و اقلام چاپی نفیس سرچشمه آگاهی است و همین ویژگی از جاودانگی این صنعت حکایت دارد.

سرپرست معاونت فرهنگی اداره کل ارشاد با اشاره اینکه صنعت چاپ به عنوان انتقال دهندگان فرهنگ به نسل های بعدی اظهار داشت: چاپخانه ها نیز همچون همه کسب وکارهای فرهنگی و هنری دچار ضرر و زیان های ناشی از شیوع کرونا شدند ولی این حوزه با همه این مشکلات با فعالیت های فرهنگی خویش با عشق وعلاقه ادامه دادند.

چاپخانه ها سنگربانان فرهنگ مکتوب هستند

در ادامه این آیین محمود رستم پور معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان نیز اظهار داشت: ما به شدت از راههای قانونی پیگیر هستیم تا اقدام چاپی ادارات و نهادهای دولتی در داخل استان انجام شود. وی اضافه کرد: چاپخانه ها به عنوان سنگربانان فرهنگ مکتوب در حوزه انتشار کتاب از اهمیت خاصی برخوردار هستند، با وجود فعالیت ۷۲ واحد چاپی در سطح استان ارشاد همچون حوزه های دیگر تحت پوشش، برنامه های خاصی برای این حوزه در نظر گرفته است که از طریق معاونت تخصصی آن دنبال می شود.

در ادامه این مراسم مدیران چاپخانه های به فراخور فعالیت های حوزه خویش پیشنهادات و نقطه نظرات به شرح زیر به سمع ونظر حاضرین و روسای این جلسه رساندند: ناصر رحیمیان مدیر چاپخانه معلم در شهر سنندج ضمن تشکر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان برای برگزاری این مراسم تجلیل گفت: صنعت چاپ نیاز به سرمایه گذاری هفتگتی است از آن طرف درآمد آن کم است تنها عشق وعلاقه به این صنعت ما را در این عرصه نگهداشته است، از خروج اقلام چاپی ادارات و نهادهای سازمان های دولتی به خارج از استان به جد جلوگیری شود، از اعطای مجوزهای بدون پشتوانه علمی وفنی به افرادی فاقد توانایی و تخصص خودداری شود، اتحادیه چاپ ونشر استان تأسیس شود به جای واحد شهرستانی، چاپخانه معلم با داشتن ۱۵ نفر پرسنل بعضی مواقع از تأمین مخارج خویش کم می آورد، تعرفه های اقلام چاپی بصورت مصوب و مکتوب به چاپخانه ها اعلام شود.

در پایان از مدیران تعدادی از چاپخانه های حاضر در مراسم به نمایندگی از ۷۲ مدیر چاپخانه با اهدای لوح تقدیر به امضای مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان تجلیل وقدردانی شد.

»

سپاه شاهرود عنوان برتر کشور را در طرح شهید سلیمانی کسب کرد

معاونت بهداشت و دفاع زیستی سپاه شاهرود عنوان برتر کشور را در طرح شهید سلیمانی کسب کرد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان شاهرود، با اشاره به تقدیر فرمانده کل سپاه از معاونت بهداشت و دفاع زیستی سپاه این شهرستان اظهار کرد: با توجه به بررسی‌های انجام‌شده توسط معاونت بهداری و دفاع زیستی سپاه پاسداران در راستای طرح شهید سلیمانی و مقابله با کرونا در سراسر کشور، معاونت سپاه ناحیه شاهرود عنوان برتر کشور را کسب کرده است.

سرهنگ محمد خوش‌قدم افزود: لوح تقدیر و هدیه فرمانده کل سپاه در مراسمی به جواد رضوانی، مسؤول بهداری و دفاع زیستی و کانون بسیج جامعه پزشکی شاهرود اهدا و از زحمات او تقدیر شد.

وی همچنین با اشاره به‌عنوان برتر این معاونت در سه ماه اول امسال در سطح معاونت‌های سپاه استان سمنان گفت: علاوه بر برتر شدن این معاونت در سطح کشور، تسهیلگر بسیج سازندگی سپاه شاهرود نیز به‌عنوان تسهیلگر برتر استان سمنان لوح تقدیر مسؤول سازمان بسیج سازندگی کشور را کسب کرده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان شاهرود از برتر شدن معاونت نیروی انسانی پایور سپاه این شهرستان در سال ۱۳۹۹ در سپاه استان سمنان خبر داد و افزود: این عناوین به‌واسطه تلاش‌های خالصانه پاسداران شهرستان شاهرود در راستای خدمت‌رسانی به مردم انجام شده است و نشان از تلاش و کوشش خدمتگزاران این نهاد مقدس در این شهرستان دارد که امیدواریم این خدمات مورد رضای خداوند و مردم قرار گیرد و تداوم یابد.

»

بینار مدیر کل روابط عمومی وزارت نیرو و مدیر عامل شرکت توانیر با کارکنان دفاثر روابط عمومی برق کشور

ساری- رییس‌ی مهندس متولی زاده در نشست مجازی روابط عمومی های صنعت برق بر نقش روابط عمومی های صنعت برق در آگاهسازی و اقبال عمومی به اصلاح الگوی مصرف برق در کشور تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، به نقل از پایگاه خبری توانیر، نشست مجازی مدیران روابط عمومی های صنعت برق، همزمان با آغاز برنامه یکپارچه روابط عمومی ها در جهت کمک به مدیریت سوخت زمستانه نیروگاهها و تأمین برق زمستان از طریق مدیریت مصرف ۱۰ هزار مگاوات انرژی با حضور مدیرعامل شرکت توانیر و ارتباط برخط با شرکتهای برق منطقه ای و توزیع برق کشور در توانیر برگزار شد. مدیرعامل توانیر در این نشست نقش روابط عمومی های صنعت برق در آگاهسازی مردم و جبران ناترازی تولید و مصرف برق ناشی از محدودیت های سوخت نیروگاه ها در فصل سرما را تعیین کننده خواند و اظهار داشت:در فصل سرما از لحاظ تولید برق مشکلی وجود ندارد ولی به دلیل محدودیت تأمین سوخت نیروگاهها با چالش مواجه می شویم و لازم است روابط عمومی های صنعت برق مسایل را در جهت آگاهسازی و اصلاح الگوی مصرف به مردم منعکس کنند.

طی ۲۴ ساعت گذشته صورت گرفت؛

تشکیل ۹۹ پرونده تخلف صنفی در مازندران

طی ۲۴ ساعت گذشته ۹۹ پرونده تخلف صنفی در مازندران تشکیل شده است.

به گزارش روابط عمومی؛ مهندس سید مسیب موسوی معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران با اعلام این خبر گفت: بازرسان این سازمان در ۲۴ ساعت گذشته از ۱۱۷۷ واحد صنفی در استان بازدید داشته که منجر به شناسایی ۹۹ واحد متخلف شده است.

او با اشاره به اینکه برای تمامی این واحدهای متخلف پرونده تخلف تشکیل شده است، از پلمپ دو واحد صنفی به دلیل عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی خبر داد.

وی اضافه کرد: در همین مدت از ۱۱۲ واحد خیابازی نیز بازدید به عمل آمده است. مهندس موسوی در پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی اعم از گرانفروشی، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور، احتکار و ... مراتب را به تلفن ۱۲۴ و یا سامانه IR.۱۲۴.WWW اعلام نمایند.